
 

 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, Praha 414, 148 01 

Spis. zn. MV-108197/PO-OVL-2023 

Č. j. MV-108197-9/PO-OVL-2023 

 

 

 

 

Sdělení k žádosti o informace doručené dne 16. 6. 2023   

 

Ministerstvo vnitra – generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České 
republiky (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) obdrželo dne 16. 6. 2023 Vaši žádost o poskytnutí 
informací ohledně „zaslání údajů, které jsou uvedeny ve vyhlášené 48. výzvě Ministerstva 
životního prostředí. Součástí vyhlášené výzvy je příručka „Lokální výstražné, varovné a 
informační systémy v ochraně před povodněmi“ (viz příloha). V podmínkách příručky se na str. 
77 uvádí počty pořízených koncových prvků varování z údajů, které má k dispozici HZS ČR dle 
období. Na základě uvedených podmínek 48. výzvy mohou žádat o podporu na obnovu KPV 
obce a města, která mají KPV v provozu 15 nebo více let. Prosím o zaslání jmenovitého seznamu 
obcí a měst dle uvedených údajů HZS ČR v této výzvě – v letech 2000 – 2004/97 MIS a 2005-

2009/204 MIS).“ 

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost neobsahovala veškeré údaje nezbytné pro identifikaci 
žadatele ve smyslu § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), byl jste podle § 14 odst. 5 písm. a) 

informačního zákona vyzván přípisem MV-GŘ HZS ČR ze dne 19. 6. 2023, č.j. MV-108197-

2/PO-OVL-2023, k jejich doplnění. Tyto údaje jste následující den doplnil.  

K  žádosti o výše uvedené informace MV-GŘ HZS ČR sděluje, že Vámi požadované 
informace – jmenovitý seznam obcí a měst poskytuje k dnešnímu datu, přičemž se jedná o 
následující obce a města:  

Babice 

Běhařovice 

Bechyně 

Bělá nad Radbuzou 

Bělušice 

Bezdědovice 

Bílovice 

*MVCRX07DBGXP* 
MVCRX07DBGXP 

prvotní identifikátor 

                  Praha 3. srpna 2023 

                  Počet listů: 8 

                   



Blatnice 

Blatno 

Bohutice 

Bojkovice 

Borek 

Borovany 

Borovice 

Bořenovice 

Brno – Chrlice 

Brno – Ořešín 

Brno – Tuřany 

Brumov – Bylnice 

Bukov 

Bukovany 

Buzice 

Bystřice pod Hostýnem 

Bystřička 

Bzenec 

Crhov 

Čeložnice 

Černice 

České Budějovice 

Čížkovice 

Dačice 

Deblín 

Dešná 

Dírná 

Dobřínsko 

Dobšice 

Doksy 

Dolany 

Dolní Metelsko 

Doudleby 

Drahonice 

Drhovice 

Drmoul 

Držková 

Dubňany 

Dvůr Králové nad Labem 

Francova Lhota 

Fryšava pod Žákovou Horou 

Heřmaň 

Hlinsko v Čechách 

Hlohovec 



Hodonín 

Holešov 

Holýšov 

Horní Břečkov 

Horní Lhota 

Horní Lideč 

Horní Metelsko 

Horní Smržov 

Horšovský Týn 

Hoslovice 

Hošťálková 

Hoštejn 

Hovorany 

Hradčany 

Hrotovice 

Hroznová Lhota 

Hrušovany u Brna 

Chabeřice 

Chlumětín 

Chlumín 

Chodská Lhota 

Chotěboř 
Choustník 

Chropyně 

Chvalčov 

Chvalnov – Lísky 

Chvalovice 

Chvalšiny 

Chyšky 

Jablonec nad Nisou 

Jablůnka 

Jezdkovice 

Jindřichovice 

Josefov 

Kařez 

Kašava 

Kelčany 

Kestřany 

Klatovy 

Kněžpole 

Kostelany nad Moravou 

Kostelec 

Košice 

Kozlov u Křižanova 



Kozojídky 

Krakovany 

Kralice na Hané 

Králův Dvůr 
Kraselov 

Kravsko 

Křeč 

Křenovice 

Křímice 

Kvilda 

Kyjov 

Lednice 

Lechotice 

Leskovec nad Moravicí 
Lesná 

Lhenice 

Liběchov 

Lipová 

Lišany 

Lnáře 

Loučovice 

Loukov 

Lovosice 

Ludslavice 

Luhačovice 

Lukov 

Lysice 

Malá Lhota 

Malá Roudka 

Malenice 

Malšín 

Mělník 

Milevsko 

Mirošov 

Míškovice 

Mohelno 

Moravany 

Myslejovice 

Myštice 

Nadějkov 

Nebovidy 

Nečtiny 

Nechvalín 

Němčice 



Netolice 

Nezdice 

Nížkov 

Nové Hrady 

Novosedly 

Novosedly nad Nežárkou 

Nový Hrozenkov 

Nový Poddvorov 

Odolena Voda 

Ochoz u Tišnova 

Oplotec 

Osečná 

Osíčko 

Ostrava 

Ostrovánky 

Otrokovice 

Pacetluky 

Paračov 

Pardubice 

Petrohrad 

Petrov u Kunštátu 

Plav 

Plenkovice 

Plzeň 

Pocínovice 

Podkopná Lhota 

Podmokly 

Podražnice 

Polepy 

Polička 

Polomí 
Poteč 

Prostějov 

Prusinovice 

Předboj 
Předklášteří 
Předmíř 
Přemyslovice 

Přerov IX – Lýsky 

Příchovice 

Putim 

Radenín 

Radovesnice II 

Ratibořské Hory 



Ražice 

Rokytnice nad Rokytnou 

Roštění 
Roudné 

Rouchovany 

Rovná 

Rožnov pod Radhoštěm 

Ruda nad Moravou 

Rybníček 

Rymice 

Řendějov 

Římov 

Sedlečko u Soběslavě 

Semošice 

Skály 

Skuteč 

Slavičín 

Slup 

Sněžné 

Stará Dobev 

Starý Poddvorov 

Stavěšice 

Stod 

Stojice 

Strašice 

Straškov – Vodochody 

Strážkovice 

Sudice 

Sudkov 

Sudoměřice 

Suchdol nad Lužnicí 
Sušice 

Svinčany 

Syrovice 

Šaratice 

Šardice 

Šatov 

Šelešovice 

Štěpánov 

Štěpánovice 

Štěpkov 

Štoky 

Šumice 

Tasnovice 



Tchořovice 

Tichov 

Tištín 

Tlučná 

Třebenice 

Tři Sekery 

Tučapy 

Tvarožná Lhota 

Týnec nad Labem 

Uhlířská Lhota 

Úžice 

Vacenovice 

Valašská Polanka 

Valašské Klobouky 

Valašské Klobouky – Lipina 

Valašské Klobouky – Smolina 

Valašské Meziříčí 
Valtice 

Velešín 

Velké Bílovice 

Velké Němčice 

Velký Malahov 

Veselí nad Lužnicí 
Věvrov 

Vícenice u Moravských Budějovic 

Vidov 

Vlasatice 

Vlkoš 

Vlksice 

Vodňany 

Volyně 

Vrbatův Kostelec 

Vrhaveč 

Vsetín 

Záhorčice 

Zálezlice 

Zástřizly 

Zašová 

Zlámanec 

Zubčice 

Žalkovice 

Žatec 

Želatovice 

Životice u Nového Jičína 



 

 

Vaši žádost tímto považujeme za vyřízenou.    

   

Mgr. Antonín Slabý, Ph.D., MBA 

ředitel odboru legislativně právního 

pověřen řízením 

Elektronický podpis - 3.7.2023
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr Antonín Slabý, Ph.D.
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 1.8.2023 00:00:00-000 +02:00


